
1 

 

Zápis z 13. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 21. června 2016 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, 

Mgr. Lucie Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Záležitosti města: 

a) Informace o úplné uzavírce silnice III/29058 Sklenařice – Jablonec nad Jizerou 

b) Návrh na schválení cenové nabídky na zpracování PD „Rekonstrukce kašny v městském parku ve 

Vysokém nad Jizerou“ 

c) Návrh na schválení cenové nabídky na zpracování PD „Obnova parkových komunikací v městském 

parku ve Vysokém nad Jizerou – 1. etapa“ 

d) Vstupní brána do městského parku, smlouva o právu provést stavbu, Městečko na dlani, z. s.  

e) Návrh na schválení cenové nabídky na výstavbu zdi u místní komunikace v lokalitě koupaliště ve 

Sklenařicích 

f) Návrh na schválení cenové nabídky na oplechování informačních tabulí 

g) Návrh na schválení cenové nabídky na provedení rekonstrukce VO (lampy) – sokolovna+centrum 

h) Informace o exekučním příkazu 203 Ex 62920/11-65  

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Projednání cenových nabídek na dodávku a montáž kazetového podhledu v prostorách přízemí ZŠ 

Vysoké nad Jizerou 

  

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného.  

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Informace o úplné uzavírce silnice III/29058 Sklenařice – Jablonec nad Jizerou 

Rada města byla informována o úplné uzavírce silnice III/29058 Sklenařice – Jablonec nad Jizerou 

ve dnech 11. – 15. 7. 2016 z důvodu její celoplošné rekonstrukce v úseku cca 1,5 km ve směru od 

Jablonce nad Jizerou (od mostu přes Jizeru) k bývalé skládce komunálního odpadu ve Sklenařicích. RM 

vzala uvedené informace na vědomí a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou zajištěním 

informování občanů. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o úplné uzavírce silnice III/29058 Sklenařice – Jablonec nad Jizerou 

ve dnech 11. – 15. 7. 2016 z důvodu její celoplošné rekonstrukce a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou zajištěním informování občanů.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 



2 

 

b) Návrh na schválení cenové nabídky na zpracování PD „Rekonstrukce kašny v městském parku ve 

Vysokém nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na zpracování PD na akci „Rekonstrukce 

kašny v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“. Konkrétně je předložena nabídka od Ing. arch. 

Františka Novotného a to za cenu 20.000 Kč bez DPH (konečná cena). Předmětná dokumentace 

s výkazem výměr bude sloužit jako podklad pro možné podání žádosti o dotační prostředky 

v následujícím roce. RM schválila cenovou nabídku Ing. arch. Františka Novotného na zpracování 

dokumentace a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku Ing. arch. Františka Novotného na zpracování PD na akci „Rekonstrukce 

kašny v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“ za cenu 20.000 bez DPH (konečná cena) a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
c) Návrh na schválení cenové nabídky na zpracování PD „Obnova parkových komunikací 

v městském parku ve Vysokém nad Jizerou – 1. etapa“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na zpracování PD na akci „Obnova 

parkových komunikací v městském parku ve Vysokém nad Jizerou – 1. etapa“. Konkrétně je předložena 

nabídka od Ing. Jitky Novotné, DiS., a to za cenu 28.000 Kč bez DPH (konečná cena). Předmětná 

dokumentace s výkazem výměr bude sloužit jako podklad pro vypsání výběrového řízení na realizaci 

akce, neboť nelze jen jednoduše vysypat cestu, ale musí se řešit také její odvodnění. RM schválila 

cenovou nabídku Ing. Jitky Novotné, DiS., na zpracování dokumentace a pověřila starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku Ing. Jitky Novotné, DiS., na zpracování PD na akci „Obnova parkových 

komunikací v městském parku ve Vysokém nad Jizerou – 1. etapa“ za cenu 28.000 bez DPH (konečná 

cena) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
d) Vstupní brána do městského parku, smlouva o právu provést stavbu, Městečko na dlani, z. s. 

Radě města byla předložena žádost o vydání souhlasu s obnovou brány Městské sady, která bude 

zasahovat do cesty na pozemku ppč. 1917/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (městský park). Investor - spolek 

Městečko na dlani, z. s., IČ: 05088755, Vysoké nad Jizerou 408, 512 11 Vysoké nad Jizerou, podal výše 

uvedenou žádost. RM schválila vyslovení souhlasu s obnovou brány formou smlouvy o právu provést 

stavbu, která bude obsahovat podmínky pro její provedení. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

  

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Vstupní brána do městského parku 

na ppč. 1917/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

podpisem smlouvy. 

Hlasování:   schváleno jednomyslně 

 
e) Návrh na schválení cenové nabídky na výstavbu zdi u místní komunikace v lokalitě koupaliště ve 

Sklenařicích 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na výstavbu opěrné zdi u místní 

komunikace v lokalitě koupaliště ve Sklenařicích. Konkrétně je předložena nabídka od firmy Rotes, 

s. r. o. Rokytnice nad Jizerou a to za cenu 30.220 Kč bez DPH. Jedná se o zpevnění krátkého úseku 

břehu u místní komunikace směrem do Dolánek, kde vyvěrá voda z potoka protékajícího před 

Sklenařickým koupalištěm. V předmětné části komunikace se nachází asfaltový kryt a v případě velké 

vody by komunikace mohla být podemleta. Výstavbou zdi v délce cca 5 m o šířce 0,5 m a proměnné 

výšce 0,5 – 1 m by mělo být podemletí komunikace zabráněno. RM schválila cenovou nabídku 

společnosti Rotes, s. r. o. Rokytnice nad Jizerou na výstavbu zdi u místní komunikace v lokalitě 

koupaliště ve Sklenařicích a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením 

objednávky. 

 



3 

 

 Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Rotes, s. r. o. Rokytnice nad Jizerou na výstavbu zdi u místní 

komunikace v lokalitě koupaliště ve Sklenařicích za cenu 30.220 Kč bez DPH a pověřila místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení cenové nabídky na oplechování informačních tabulí 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na oplechování stříšek sedmi informačních 

tabulí falcovanou krytinou z Al šedočerné barvy. Konkrétně je předložena nabídka od firmy Střechy 

Pavel Hlaváč a to za cenu 31.002 Kč bez DPH. RM schválila cenovou nabídku firmy Střechy Pavel 

Hlaváč na oplechování stříšek sedmi informačních tabulí a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického vyřízením objednávky. 

 

 Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku firmy Střechy Pavel Hlaváč na oplechování stříšek sedmi informačních 

tabulí za cenu 31.002 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

vyřízením objednávky.  
 Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Návrh na schválení cenové nabídky na provedení rekonstrukce VO (lampy) – sokolovna+centrum 

Radě města byla ke schválení předložena nabídka společnosti Elektros s. r. o. Martinice v Krkonoších 

253, 512 32 Martinice v Krkonoších, IČ: 15043487 na provedení rekonstrukce vrchního vedení VO – 

sokolovna+centrum. Celá akce se bude týkat výměny a osazení 33 ks sloupů veřejného osvětlení včetně 

samotného zprovoznění a vybudování rozvaděče na tzv. „malém rynku“. Na provedení stavby byly 

osloveny firmy Elektros, s. r. o. Martinice v Krkonoších a Energoland, s. r. o. Srnojedy a cenově 

výhodnější nabídku předložila firma Elektros, s. r. o. Martinice v Krkonoších, která nabídla cenu 

572.602 Kč bez DPH. RM po projednání nabídku firmy Elektros, s. r. o. Martinice v Krkonoších 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nabídku společnosti Elektros s. r. o. Martinice v Krkonoších 253, 512 32 Martinice 

v Krkonoších, IČ: 15043487 na provedení rekonstrukce VO – sokolovna+centrum, spočívající ve 

výměně a osazení 33 ks sloupů veřejného osvětlení včetně samotného zprovoznění a vybudování 

rozvaděče na tzv. „malém rynku“ za cenu 572.602 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Informace o exekučním příkazu 203 Ex 62920/11-65 

Rada města byla informována o exekučním příkazu 203 Ex 62920/11-65, kterým byla oznámena 

dražební vyhláška o provedení elektronické dražby nemovité věci, konkrétně podílu 1/6 pozemků na LV 

326 pro katastrální území Sklenařice. Konkrétně se jedná o vlastnický podíl Milana Zemánka z Nové Vsi 

nad Nisou. Na části pozemků se nachází vodojem pro obec Sklenařice, nebo část cesty na Tomášovy 

vrchy, nebo pozemek s křížem na Tomášových vrších. Cena dražených nemovitostí (podíl 1/6 z celkové 

výměry činí cca 7 ha) je v současné chvíli stanovena na částku 837.600 Kč. RM vzala uvedené 

informace v současné chvíli na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí v současné chvíli informace o exekučním příkazu 203 Ex 62920/11-65, kterým byla 

oznámena dražební vyhláška o provedení elektronické dražby nemovité věci, konkrétně podílu 1/6 

pozemků na LV 326 pro katastrální území Sklenařice. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Projednání cenových nabídek na dodávku a montáž kazetového podhledu v prostorách přízemí ZŠ 

Vysoké nad Jizerou 

Radě města byl předložen výsledek projednání nabídek na dodávku a montáž kazetového podhledu 

v prostorách přízemí ZŠ Vysoké nad Jizerou. Z uvedeného výsledku vyplývá, že nejvýhodnější nabídka 

byla předložena od společnosti EMPL – Liberec, s. r. o., IČ: 25039181, Pobočná 239, 463 11 Liberec 30. 



4 

 

Celá akce spočívající v provedení podhledu Advantage v prostoru družiny, tělocvičny, kreslírny 

a kuchyňky (důvodem je snížení hlučnosti v předmětných prostorách), demontáže stávajících svítidel, 

úpravy elektroinstalace a montáže nových světel je nabídnuta za cenu 130.420 Kč bez DPH. RM 

uvedenou nabídku schválila a pověřila ředitelku ZŠ Vysoké nad Jizerou Mgr. Radku Farskou podpisem 

smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nabídku na dodávku a montáž kazetového podhledu v prostorách přízemí ZŠ Vysoké nad 

Jizerou předloženou společností EMPL – Liberec, s. r. o., IČ: 25039181, Pobočná 239, 463 11 

Liberec 30 za cenu 130.420 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ZŠ Vysoké nad Jizerou Mgr. Radku 

Farskou podpisem smlouvy o dílo.  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 

Jednání skončilo ve 23:15 hodin. 



5 

 

USNESENÍ: 

561. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

562. RM bere na vědomí informace o úplné uzavírce silnice III/29058 Sklenařice – Jablonec nad Jizerou 

ve dnech 11. – 15. 7. 2016 z důvodu její celoplošné rekonstrukce a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou zajištěním informování občanů.   

563. RM schvaluje cenovou nabídku Ing. arch. Františka Novotného na zpracování PD na akci 

„Rekonstrukce kašny v městském parku ve Vysokém nad Jizerou“ za cenu 20.000 bez DPH (konečná cena) 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

564. RM schvaluje cenovou nabídku Ing. Jitky Novotné, DiS., na zpracování PD na akci „Obnova 

parkových komunikací v městském parku ve Vysokém nad Jizerou – 1. etapa“ za cenu 28.000 bez DPH 

(konečná cena) a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

565. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Vstupní brána do městského parku na ppč. 

1917/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

566. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti Rotes, s. r. o. Rokytnice nad Jizerou na výstavbu zdi 

u místní komunikace v lokalitě koupaliště ve Sklenařicích za cenu 30.220 Kč bez DPH a pověřila 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

567. RM schvaluje cenovou nabídku firmy Střechy Pavel Hlaváč na oplechování stříšek sedmi 

informačních tabulí za cenu 31.002 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického vyřízením objednávky. 

568. RM schvaluje nabídku společnosti Elektros s. r. o. Martinice v Krkonoších 253, 512 32 Martinice 

v Krkonoších, IČ: 15043487 na provedení rekonstrukce VO – sokolovna+centrum, spočívající ve výměně 

a osazení 33 ks sloupů veřejného osvětlení včetně samotného zprovoznění a vybudování rozvaděče na tzv. 

„malém rynku“ za cenu 572.602 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem 

smlouvy o dílo. 

569. RM bere na vědomí v současné chvíli informace o exekučním příkazu 203 Ex 62920/11-65, kterým 

byla oznámena dražební vyhláška o provedení elektronické dražby nemovité věci, konkrétně podílu 1/6 

pozemků na LV 326 pro katastrální území Sklenařice.  

570. RM schvaluje nabídku na dodávku a montáž kazetového podhledu v prostorách přízemí ZŠ Vysoké 

nad Jizerou předloženou společností EMPL – Liberec, s. r. o., IČ: 25039181, Pobočná 239, 463 11 

Liberec 30 za cenu 130.420 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ZŠ Vysoké nad Jizerou Mgr. Radku Farskou 

podpisem smlouvy o dílo.  

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 21. června 2016 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický               Ing. Roman Čivrný           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města      ověřovatel zápisu                       starostka města 


